
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ 
KVALIFIKACE 

na veřejnou zakázku na dodávky s názvem 

 

„Zahrada MŠ Svatý Štěpán ve městě Brumov-Bylnice“ 

 

zadávanou jako veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávané 
mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“),  
dle Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:             MĚSTO BRUMOV-BYLNICE  

Sídlo zadavatele:         Hildy Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice 

Zastoupena: Zdenkem Blanařem, starostou 

IČ zadavatele: 00283819 

DIČ zadavatele: CZ00283819 

Zápis v OR: nezapisuje se do obchodního rejstříku  

Kód státu: CZ, Česká republika   

Kategorie zadavatele: veřejný zadavatel 

 

2. Zástupce zadavatele 

a) Zástupce zadavatele pověřený výkonem zadavatelských činností dle ust. § 151 
zákona 

Firma zást. zad.: Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 

Sídlo zást. zadavatele: Třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 



 

 

Statutární orgán: RNDr. Otakar Prudil, ředitel 

IČ zást. zadavatele: 45659176 

DIČ zást. zadavatele: CZ 45659176 

Zápis v OR: zapsaná v Registru zájmových sdružení právnických osob 

vedeného u Krajského úřadu Zlínského kraje pod číslem VN/122/98 

Kontaktní osoba: Mgr. Ondrej Mičuda 

Tel. zást. zadavatele: +420 603 171 857 

E-mail zást. zadavatele: verejne-zakazky@rravm.cz 

 

3. Druh a předmět veřejné zakázky 

a) Název veřejné zakázky: „Zahrada MŠ Svatý Štěpán ve městě Brumov-Bylnice“ 

b) Klasifikace veřejné zakázky za použití kódů CPV: 

37535200-9 Vybavení hřišť  

 45000000-7 Stavební práce 

 77300000-3 Zahradnické služby 

c) Druh veřejné zakázky: „DODÁVKY “ 

d) Předpokládaná cena veřejné zakázky: 

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH  774.980,- Kč 

e)   Předmětem plnění veřejné zakázky na dodávky je realizace díla v rámci projektu 
s názvem: „Zahrada MŠ Svatý Štěpán“. Jedná se o úpravu zahrady Mateřské školy Svatý 
Štěpán ve městě Brumov-Bylnice do přírodního stylu s herními a naučnými prvky. Dojde 
zejména k dodání herních prvků a poskytnutí s tím souvisejících služeb a stavebních 
prací spočívající v odstranění nevyhovujících herních prvků, demoličních pracích, 
umístění a montáži a terénní a sadové úpravy, dle projektové dokumentace, která je 
součástí zadávací dokumentace. 
 



 

 

4. Poskytnutí Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace se skládá z textové části, která je zveřejněná na profilu 
zadavatele (https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00283819) v elektronické podobě a 

projektové dokumentace v elektronické podobě. 

Projektová dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele. 

 

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Termín zahájení doby plnění veřejné zakázky se předpokládá 20.7.2015. Předpokládaný 
termín dodání Díla je do dvou měsíců od protokolárního předání místa plnění 
s výjimkou výsadby zeleně, která bude ukončena nejpozději do 30.09.2015. 

Místem plnění veřejné zakázky je areál MŠ Svatý Štěpán, Svatý Štěpán 38, 763 34 
Brumov-Bylnice,  parc. č. 5990/1, kraj Zlínský, blíže specifikováno v projektové 
dokumentaci. 

 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek 

a) Nabídku je možné podat osobně v sídle zadavatele na adrese:  

Městský úřad Brumov-Bylnice  
Hildy Synkové 942 
763 31 Brumov-Bylnice. 

v pracovních dnech, a to pondělí až pátek od 8:30 do 14:30 hodin, poslední den lhůty do 
9:00 hodin. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 09. 07. 2015 v 09:00 hodin. 

b) Dodavatel může nabídku zaslat prostřednictvím držitele poštovní licence nebo 
kurýrní poštou – za rozhodující okamžik pro posouzení, zda byla nabídka doručena včas, 
je vždy okamžik převzetí nabídky kontaktní osobou zadavatele. 

 

7. Kvalifikační předpoklady  

Požadovaný rozsah kvalifikace 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) splní základní kvalifikační předpoklady, 



 

 

b) splní profesní kvalifikační předpoklady, 

c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku a 

d) splní technické kvalifikační předpoklady. 

 

Základní kvalifikační předpoklady 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 
organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, 
legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická 
osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, 
tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k 
území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 



 

 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl 
konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 
písm. d) zákona požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních 
předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného 
zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento 
předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 
výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením 
čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že základní kvalifikační předpoklady 
splňuje. Vzor čestného prohlášení je přílohou zadávací dokumentace. 

Profesní kvalifikační předpoklady 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží 

a) zákona výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle 
zvláštních předpisů, ne starší 90 dnů, 

b) zákona doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci.  

 

Ekonomická a finanční způsobilost 



 

 

Zadavatel požaduje předložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti dodavatele splnit veřejnou zakázku. 

 

Technické kvalifikační předpoklady 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 

a) Seznam dodávek provedených dodavatelem, který obsahuje: 
nejméně 3 zakázky na dodávky v uplynulých 3 letech s obdobným 
předmětem plnění. 

b) Osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto zakázek. 

Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění a musí obsahovat údaj o 
tom, zda bylo provedeno řádně a odborně. 

 

8. Hodnotící kritéria 

a) Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena dle 
ust. § 78 odst. 1) písm. b) zákona. To znamená, že hodnotící kritérium NEJNIŽŠÍ 
NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH má hodnotící váhu 100 %. 

 

9. Další požadavky 

Obsah nabídky 

Nabídka bude obsahovat všechny dokumenty požadované zadavatelem. Zadavatel 
doporučuje uchazeči, aby strany nabídky byly očíslovány nepřetržitou číselnou řadou od 

1 (krycí list nabídky) po poslední stranu nabídky. 

Nabídka bude obsahovat tyto samostatné části v pořadí, jak je dále uvedeno:  

a) krycí list nabídky – vyplněný formulář, který je přílohou zadávací dokumentace, 

který bude obsahovat podpis osoby jednající jménem či za dodavatele, 

b) obsah s uvedením jednotlivých oddílů s číslem strany, na které se dokumenty 

tvořící daný oddíl uvedené v obsahu nachází, 

c) čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů, o ekonomické 
a finanční způsobilosti a k vymezení subdodavatelů (Vzor tohoto prohlášení je přílohou 
zadávací dokumentace) 

d) doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů 



 

 

e) doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů 

f) doplněné Obchodní podmínky zadavatele ve formě návrhu smlouvy respektující 
veškeré zadávací podmínky, zpracované podle pokynů obsažených v této zadávací 

dokumentaci podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, 

g) vyplněný položkový rozpočet 

h) finanční a časový harmonogram realizace díla 

i) detailní popis herních prvků a fotografie nebo jednoduché návrhy dodávaných 
herních prvků v takovém rozsahu, který umožní ověření splnění technické specifikace 
dodávky. Minimálně bude doložen soupis parametrů dodávaného zboží nejméně v 

rozsahu projektové dokumentace. Uchazeč uvede materiál dopadových ploch. 

j)  Případně další dokumenty, pokud je jejich předložení požadováno v zadávacích 
podmínkách. 

 

V Brumově-Bylnici dne 22. 06. 2015 

 

 

…………………………………….. 
Zdenek Blanař, v.r. 
starosta města 
 


		2015-06-22T14:34:15+0200




